
 

 1 

 
 

        

AVVISO PUBBLICO “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo sociale europeo (FSE) 

 
Titolo Progetto: “Formazione all’Estero” 

Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-CA-2025-1 

CUP: H24D24001630007 

Prot. n°275 /PON del 19/02/2025 
 

AL SITO WEB 

          AGLI ATTI 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
 

IL COORDINATORE DIDATTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo sociale europeo (FSE) Avviso 136505 del 09/10/2024 - FSE - Percorsi per le competenze trasversali e 
l'orientamento (PCTO) all'estero – Lingua straniera; 
VISTA   l’autorizzazione del MIM  del 10/02/2025; 

VISTA la Convenzione stipulata tra l’Autorità di Gestione e la Scuola Paritaria “SAN GIORGIO” (NARH9B500E); 

VISTA la delibera n. 27 nella seduta del Consiglio di Istituto del 18/02/2025; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione al Bilancio Preventivo e.f. 2025 della società “OASI srl Impresa Sociale”, Ente Gestore dell’Istituto 

Paritario “San Giorgio”,  del finanziamento MIM per  € 22.446,00. 

 

La somma viene assegnata: 

 

all’aggregato di Entrata:  FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE) 10.2.2A-FSEPON-CA-2025-1 
 

all’aggregato di Uscita:  FORMAZIONE LINGUISTICA 10.2.2A-FSEPON-CA-2025-1 
 
 

   

 
 


